
پیامبر اکــرم (ص): در میان نیکى  ها هیــچ کار نیکى نــزد خداوند 
دوست   داشتنى  تر از آن نیست که در شب یا روز جمعه انجام شود و در میان 
گناهان ، گناهى منفورتر از آن نیست که در شب یا روز جمعه صورت بگیرد.

امام على (ع):
در پى خواندن نماز شب باشید، اگر چه یک رکعت!

ث
حدی

غه
بلا

ج ال
ت نه

کم
ح

تغییر نام خیابان کاخ سفید به شعار ضدنژادپرستى
شهردار واشنگتن با تغییر نام خیابان «مشرف» به «کاخ سفید» ترامپ را به 
چالش کشید. عدم واکنش مناسب «دونالد ترامپ» نسبت به قتل «جورج فلوید» 
سیاه پوست آمریکایى که واکنش هاى گسترده اى نسبت به تداوم رفتار نژادپرستانه 
سیستماتیک در ایالات متحده را تداعى مى کرد، باعث شد شهردار، خیابانى را 
که درست مقابل کاخ سفید قرار دارد به شعار این روزهاى معترضان به خشونت و 
برخورد نژادى پلیس در ایالات متحده یعنى «جان سیاه پوست ارزش دارد»، تغییر 
نام دهد. این شعار اکنون با حروف بسیار درشت و زردرنگ در طول و عرض خیابان 
شانزدهم واشنگتن خود نمایى مى کند.

نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net

مدیرعامل شــرکت آبفا اســتان 
اصفهان در جلسه ملاقات مردمى 
تاکید کرد: باید در کوتاه ترین زمان 
ممکن تدابیرى در نظر گرفته شود 
تا بازنشستگان آبفا روستایى، عضو 
کانون بازنشســتگان آبفا استان 

اصفهان قرار گیرند تا بتوانند از خدمات و مزایاى این کانون بهره مند شوند.
مهندس هاشم امینى، با اشاره به خدمات رسانى مطلوب به بازنشستگان تصریح 
کرد: مسئولان امر در شرکت آبفا استان اصفهان باید با برنامه ریزى جامع و دقیق 

راهکارهاى خدمات رسانى گسترده به بازنشستگان را فراهم سازند.
وى در پاسخ به برخى از درخواست هاى مردمى پیرامون حق انشعاب آب بیان 
داشت: هم اکنون شرکت آبفا استان اصفهان از طریق سامانه 1522 به صورت 
غیر حضورى حق انشعابات آب و فاضلاب را در 24 کاربرى ثبت مى کند و پس 

از طى مراحل قانونى به درخواست مشترکان پاسخ داده مى شود.
مدیرعامل شرکت آبفا استان اصفهان در پاسخ به درخواست برخى از افراد که 
خواهان تخفیف در دریافت خدمات شرکت آبفا استان اصفهان بودند، اظهار 
داشت: طبق قانون به مددجویانى که تحت پوشــش کمیته امداد و سازمان 
بهزیستى هستند، با ارائه مدارك لازم در مواردى تخفیف داده مى شود، اما براى 
مابقى مشترکان مى توانیم با دریافت اقساطى بهاى خدمات نهایت همکارى 

را داشته باشیم.
مهندس هاشم امینى، در پاسخ به درخواست یکى از صنعت گرها که خواهان 
افزایش ظرفیت آب تخصیصى بود، خاطرنشان ساخت: اولویت و وظیفه نهایى 
شرکت هاى آب و فاضلاب تأمین پایدار آب شرب و بهداشت مشترکان است. 
مهندس امینى درپایان عنوان کرد: فعالان صنعت آبفا در استان اصفهان نهایت 
تلاش خود را مى کنند تا بتوانند خدمات پایدار را به آســان ترین شــکل و در 
کوتاه ترین زمان ممکن دراختیار مردم قرار دهند؛ چراکه رضایت مردم هدف 

اصلى ماست.

مدیرعامل شرکت آبفا استان اصفهان تاکید کرد:

بازنشستگان آبفاروستایى تحت پوشش
 بیمه تکمیلى قرار مى گیرند
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مدیرعامل ستاد دیه کشور گفته از خانم ها مى خواهیم دسته چک نگیرند؛ مگر 
آنکه فعالیت تجارى یا شرکت هاى ثبت شده داشته باشند. در برخى پرونده ها،مرد 
نتوانسته به تعهدات مالى خود عمل کند و از همسرش خواسته دسته چک بگیرد 
که با صدور چک بلا محل، زن راهى زندان شده است. این موضوع سوژه انتشار 

کارتونى از «مهدى عزیزى» در خبرآنلاین شده است.

شهردار اصفهان گفت:  نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net طرح «هر یکشنبه، یک

افتتــاح» در اصفهان 
آغاز مى شود و هر یک شنبه بعد از پایان جلسه علنى شوراى شهر 
با حضور اعضاى شوراى شهر و مردم حداقل یک افتتاحیه در 
مناطق پانزده گانه و ســازمان هاى وابسته شــهردارى انجام 
مى شــود. قدرت اله نوروزى، در ارتباط زنده رادیویى با برنامه 
«سلام اصفهان» با تبریک روز جهانى محیط زیست، اظهار کرد: 

محیط زیست سالم یک حق بشرى اســت که همه باید براى 
حفظ آن تلاش کنند، همه باید با جدى گرفتن توسعه پایدار و 
نهادینه کردن اهمیت و ارزش محیط زیســت سالم این حق 

بشرى را حمایت و صیانت کنند.
وى ادامه داد: اخیرا میزبان آقاى پورمحمدى، معاون سازمان 
برنامه و بودجه کشور بودیم. در سال هاى گذشته تلاش ما،همه 
مدیران و کارشناسان شهردارى در مسیر ایجاد همکارى بین 
دولت و مدیریت شهرى براى اجراى ابرپروژه ها در اصفهان بوده 

که نتیجه آن منجربه حمایت ملى از همه پروژه ها شده است. 
شهردار اصفهان افزود: در بازدیدى که از همه طرح هاى شهر 
صورت گرفت قرار شــد، مترو، رینگ چهارم، سالن اجلاس و 
برخى از اقدامات دیگر شهردارى بیش از گذشته مورد حمایت 
ملى قرار گیرد. خوشبختانه معاون سازمان برنامه و بودجه کشور 
در بازدید از پیشرفت هاى عمرانى شهر و پیشرو بودن شهردارى 
اصفهان در بین شهردارى هاى کشور و اتفاقات مختلفى که در 

حوزه شهرى افتاده است، ابراز خوشحالى کرد.
وى ادامه داد: اگرچه شیوع کرونا امکان برگزارى مراسم افتتاحیه 
چندین پروژه را از ما گرفت، اما از ایــن هفته با رعایت فاصله 
فیزیکى و دیگر شــرایط لازم پروژه هایى در سطح شهر افتتاح 
مى کنیم و در قالب طرح «هر یکشــنبه، یک افتتاح»، برنامه 

افتتاحیه هفتگى خواهیم داشت؛ یعنى هر یک شنبه بعد از پایان 
جلسه علنى شوراى شهر با حضور اعضاى شورا و مردم، حداقل 
یک افتتاحیه انجام مى شود. نوروزى بیان کرد: تعداد پروژه هاى 
تکمیل شده براى بهره بردارى شــهروندان در پانزده منطقه و 
سازمان هاى وابسته به شــهردارى زیاد است؛ به گونه اى که تا 
پایان سال مى توانیم هر یک شنبه یک افتتاح و در برخى مناطق 
چندین افتتاح داشته باشیم. وى اضافه کرد: نخستین یک شنبه 
یعنى امروز، قرار است در منطقه 12 فرهنگ سراى دکتر کتابى و 
دو خیابان بهره بردارى و عملیات عمرانى یک خیابان آغاز شود. 
خیابانى که افتتاح و خیابانى که کلنگ زنى مى شــود از موارد 
مورد درخواست مردم در ملاقات مردمى با ساکنان منطقه 12 

بوده که اکنون در حال اجراست.

شهردار  اصفهان:

«هر یکشنبه؛ یک افتتاح» با افتتاحیه 4طرح در منطقه12 آغاز مى شود

شهرى
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عزیزم نگران نباش
هنوز یه برگه دیگه مونده

میدم به وکیلت 
بیاردت بیرون

 بدینوسیـله از کلیه سهامـداران  محترم شرکت یا نمایندگان قانونی آنها دعوت می گردد تا در جلسه مجمع 
عمومی عادی با دستور جلسه ذیل که راس ساعت 8 صبح مورخ 1399/03/29 در دفتر مرکزی شرکت واقع 

در ابتدای خیابان طیب، ساختمان جم برگزار می گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه: 1- انتخاب بازرس قانونی 

2- تصویب صورت های مالی )ترازنامه و سود و زیان( سال مالی منتهی به 29 اسفند 1398
3- انتخاب اعضای هیئت مدیره و مدیران

4- اخذ تصمیم در خصوص تقسیم سود و پاداش هیئت مدیره 
5- سایر موارد 

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام 
شرکت پزشکی طبیبان نور آسمان )سهامی خاص( 

به شماره ثبت 31744 و شناسه ملی 10260522966

هیئـت مدیـره شرکت

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
شرکت تولیدی صنعتی میثم کاغذ اصفهان )سهامي خاص(

 به شماره ثبت 12467

آگهـی   دعوت مجمع  عمومی عادی سالیانه  صاحبان سهام انبارهای عمومی اصفهان - 
شرکت )سهامی عام( به شماره ثبت 1480 به شماره شناسه ملی 10260186995

هیئـت مدیـره

رییس هیئـت مدیـره 
انبارهای عمومی اصفهان - شرکت )سهامی عام(

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت فوق دعوت می شود که در جلسه مجمع عمومی عادی 
به طور فوق العاده مورخ 1399/03/29 ساعت 10  در محل اصفهان،  شهرستان برخوار،  بخش 
حبیب آباد،  دهستان برخوارشرقي،  روستا شهرک صنعتي دولت آباد،  شهرک صنعتي دولت 
آباد،  بلوار امام خمیني،  خیابان شاهین،  پلاک 5 ، طبقه همکف تشکیل می گردد حضور به هم 

رسانید.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده :

- انتخاب مدیران ، روزنامه ، بازرسان

بدینوسیله به اطلاع می رساند مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام انبارهای عمومی اصفهان - شرکت سهامی عام در ساعت 4 بعد 
ازظهر روز شنبه مورخ 1399/03/31 در محل ساختمان اداری شرکت واقع د ر کیلومتر 5 جاده اصفهان- شیراز، بزرگراه شهید وحید دستجردی 
جنب پل راه آهن تشکیل می شود. لذا از کلیه صاحبان سهام دعوت می شود شخصاً و یا نماینده قانونی )به شرط تسلیم مدارک و کپی برابر با 
اصل وکالت رسمی و قانونی با تعیین موضوع خاص( حضور به هم رسانند. لازم به ذکر است که سهامداران محترم و یا نمایندگان قانونی آنان 

می بایستی که جهت دریافت ورقه ورود به جلسه یک ساعت قبل از شروع مجمع در محل شرکت حضور داشته باشند. 
1- ارائه و استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس به مجمع عمومی سالیانه صاحبان سهام  دستور جلسه:  

2- رسیدگی به ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی 1398 شرکت و اتخاذ تصمیم درباره آنها    
3- تعیین بازرس اصلی و علی البدل    

4- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت    
5- تعیین مبلغ حق حضور و پاداش هیئت مدیره   

6- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره   
7- تعیین خط مشی شرکت در سال 1399   

فرماندهی آماد و پشتیبانی منطقه شیراز نزاجا در نظر دارد 5 دستگاه آمبولانس کاروان، 3 دستگاه مینی بوس بنز 
، 5 دستگاه اتوبوس مختلط، 3 دستگاه رهرو، 1 دستگاه کمپرسی لیلاند، 1 دستگاه جرثقیل ریو، 6 دستگاه نیسان 
وانت، 10 دستگاه پیکان سواری، 3 دستگاه پیکان وانت، 7 دستگاه موتورسیکلت مختلط و یک عدد کفی تریلی 
فرسوده، 3 دستگاه بنز 26 در 26، یک دستگاه کانکس ریو، یک دستگاه ذیل آتلیه، یک دستگاه دوج و  مقداری آهن 
آلات ضایعاتی و اسقاطی، تعدادی اقلام مهندسی، سر رشته دارای فرسوده و تعدادی  قطعات خودرویی موجود  در 

آمادگاه اصفهان را از طریق مزایده به فروش برساند. 
الف: متقاضیان شرکت کننده در مزایده می توانند جهت دریافت اسناد مزایده، از زمان انتشار آگهی در وقت اداری 

به آدرس شیراز، میدان ارتش، آماد و پش منطقه شیراز، مدیریت خرید و پیمان مراجعه نمایند. 
)ضمناً در ایام بازدید اوراق مزایده در درب انتظامات آمادگاه اصفهان واگذار می گردد.(

 ب: تاریخ بازدید اقلام از روز یکشنبه مورخه 99/03/25 الی روز دوشنبه مورخه 99/03/26 و زمان فروش روز 
سه شنبه مورخه 99/03/27  بدون حضور شرکت کنندگان می باشد. 

ج: محل رویت اقلام: ابتدای اتوبان ذوب آهن، جنب زندان دستگرد، پادگان شهید داوری ارتش می باشد. 
د: متقاضیان باید 10 درصد قیمت پیشنهادی خود را به عنوان سپرده شرکت در مزایده به حساب مربوطه واریز و 

اصل فیش واریزی را ارائه نمایند. 
ر: آخرین مهلت زمان دریافت قیمت های پیشنهادی روز دوشنبه مورخه 99/03/26 می باشد. 

* دستگاه مزایده گزار در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است. 
* جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 07137398082 تماس حاصل فرمایید.

آگهـی مزایـده شمـاره 99/28

مزایده گزار: فرماندهی آماد و پشتیبانی منطقه شیراز نزاجا

آگهـی مزایـده
شرکت فرآورده های نسوز ایران در نظر دارد اقلام مستعمل و ضایعاتی ذیل را از طریق 

برگزاری مزایده به بالاترین قیمت پیشنهادی نسبت به مبلغ کارشناسی به فروش برساند: 
3( 10 تن کاغذ  2( 4 تن پلاستیک    1( 15 تن آهن آلات     

لذا متقاضیـان می توانند به مدت یک هفته از تاریخ انتشار آگهی جهت دریافت اسناد 
  www.irefco.ir مزایده  به وب سایت رسمی  شرکت فرآورده های نسوز ایران به نشانی
مراجعه کنند و ظرف تاریخ مقرر نسبت به تحویل اسناد تکمیل شده به دبیرخانه حراست 
اقدام نمایند، همچنین جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره  52543740-031 داخلی 204 

تماس حاصل فرمایند.

جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان ناحیه 3 اصفهان راس ساعت 18 بعد از ظهر روز 
شنبه مورخ 1399/03/31 در محل شرکت تعاونی واقع در خیابان سهروردی - سیمین، خیابان فرهنگ تشکیل می گردد. 

لذا از کلیه اعضا دعوت می شود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم 
رسانید و یا وکیل / نماینده خود را کتباً معرفی نمایید. 
دستور جلسه: - طرح و تصویب تغییر آدرس شرکت 

آگهـی دعـوت

هیئـت  مدیـره  شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان ناحیه3

تاریخ انتشار: 99/3/18


